Modulatio est...artificialis flexus...asperitatis atque inperitiae vitandae gratia  
tenor, quem Graeci dicunt tasin aut prosodian, in flexibus vocis servandus est

: DIOM ,AG 2, 439,12  
: DIOM ,AG 2, 456,19

FLEXUS (TENOR)

nam quaedam (verba) acuto tenore, pleraque gravi, alia flexo desiderant enuntiari

: DIOM ,AG 2, 456,20

FLUENS (AN)

anapaestus...mollis et fluens atque in rythmi modum profluens trochaeo anteposito

: DIOM ,AG 2, 470, 8

FLUO

compositio verborum non ex labore anxi veniat sed usu atque exercitatione perpetua fluat

: DIOM ,AG 2, 471, 9

FLUXA (STR)

erit structura quae vel delumbis vel fluxa vel mollis dicitur; qua usus dicitur Antonius maior : DIOM ,AG 2, 472, 6

erit structura quae vel delumbis vel fluxa vel mollis dicitur; qua usus dicitur Antonius maior : DIOM ,AG 2, 472, 6

FLUXIOR (STR)

in una parte orationis quae totidem pedum totidemque..temporum mollior ac flexior structura : DIOM ,AG 2, 469,23  
verba quae quinque syllabis constant fluxiorem structuram faciunt...et magis, si sex S habeant : DIOM ,AG 2, 471, 3

FLUXUS (DA 6M)

mutili exiles ecaudes fragosi fluxi...Graeci ἀκεφάλους λαγαρούς μειούρους τραχεῖς κολοβούς : DIOM ,AG 3, 498,29 X

versus (heroici)...fluxi sunt qui soluto modo et uberi metro vacillanter quatuntur : DIOM ,AG 3, 500,17

versus (heroici)...inprobantur...quinque speciebus...mutili exiles ecaudes fragosi fluxi : DIOM ,AG 3, 498,29

FORMA (M)

Formae principalium M secundum antiquitatis rationem generalissimae duae..inventae, DA et IA : DIOM ,AG 3, 501,16

DE FORMIS PRINCIPALIUM METRORUM : DIOM ,AG 3, 501,15

Qualitas M..finita..multiformis structurae conversione decurrit, ut..in..principali forma : DIOM ,AG 3, 500,24

FORMA (M) \*

his (DA et IA)..accedunt aliae septem (formae)..trochaica, anapaestica, antispastica... : DIOM ,AG 3, 501,18  
his (DA et IA)...accedunt aliae septem (formae)...choriambica, duae ionicae, paeonica

additione (formarum principalium M) vel inminutione reliquae species...contextae derivantur : DIOM ,AG 3, 501,20

FORMA (VOCIS)

Scaurus sic eam definit, littera est vocis eius quae scribi potest forma : DIOM ,AG 2, 421,17

FORMATO (M)

principale est (metrum) quod ipsum ex se formatum est et sua lege, non adsumpta, decurrit : DIOM ,AG 3, 501,12

FORTIOR (AH)

creticus eum (anapaestum) paulo fortiorēm facit : DIOM ,AG 2, 470,10

FRAGOR

sonus est corporalis conlisio repentinum auribus inferens fragorem : DIOM ,AG 2, 420,21

FRAGOSA (PRONUNT.)

versus (heroici)...sonores..crepitant pronuntiatione fragosa et exultantem informant dictionem : DIOM ,AG 3, 499,24

FRAGOSUS (DA 6M)

mutili exiles ecaudes fragosi fluxi...Graeci ἀκεφάλους λαγαρούς μειόρους τραχεῖς κολοβούς : DIOM ,AG 3, 498,29

versus (heroici)...fragosi sunt qui inlevigato et incondito sono variantur : DIOM ,AG 3, 500,17

versus (heroici)...inprobantur...quique speciebus...mutili exiles ecaudes fragosi fluxi : DIOM ,AG 3, 498,29

FRAUDO

versus (heroici)...ecaudes..qui in ultima conclusione oratiuncula vel syllaba fraudantur vel... : DIOM ,AG 3, 500,14

FUNGOR

s...non solum enim subiungitur (mutis) verum etiam...praeposita loco liquidae fungitur : DIOM ,AG 2, 429,33

FUTURUM (TEMPUS)

in hac subiunctiva..plurali uniformem declinationem perfecti et futuri..accentus distinguit : DIOM ,AG 1, 340,29  
perfectum enim acuto accentu declinatur, futurum circumflexitur : DIOM ,AG 1, 340,31

G

g rova est consonanc, in cuius locum c solebat adponi : DIOM ,AG 2, 423,20  
g..post b litteram, id est tertio loco, digesta est, ut apud Graecos g posita...in eo loco : DIOM ,AG 2, 423,20  
g..post b litteram, id est tertio loco, digesta est, ut apud Graecos g posita...in eo loco : DIOM ,AG 2, 423,24  
d...praeponitur quoque litteris consonantibus numero septem his, c g l p r s t : DIOM ,AG 2, 424,11  
g consonans muta praepositiva, quae tam praeponitur vocalibus quam subiungitur, gere aggere : DIOM ,AG 2, 424,20  
g...praeponitur et consonantibus, ut in agmine...grege : DIOM ,AG 2, 424,20

Litterae quibus utimur XXXIII hae sunt, a b c d e f g h i k l m n o p q r s t u x y z : DIOM ,AG 2, 421,32  
consonantes vero sunt sedecim, b c d f g h k l m n p q r s t x : DIOM ,AG 2, 422,24  
mutae...sunt autem numero novem, b c d g h k p q t : DIOM ,AG 2, 423,10

ex his (semivocalibus) x duplex...ante quam inventam g et s vel c et s veteres scriptitabant : DIOM ,AG 2, 422,31  
x..constat..ex c et s..aut ex g et s..sed sunt nomina in quibus neque c neque g..ut nix nivis : DIOM ,AG 2, 426, 5  
x..constat..ex c et s..aut ex g et s..sed sunt nomina in quibus neque c neque g..ut nix nivis : DIOM ,AG 2, 426, 5

GALLIAMBUM (M)

Galliambum metrum apud Maecenatem tale est, "ades, inquit, o Cybebe fera montium dea" : DIOM ,AG 3, 514,12  
Galliambum aliud ex hoc ipso (galliambo apud Maecenatem) factum, et ei simillimum esset... : DIOM ,AG 3, 514,17

GALLIAMBUM (M) \*

superius comma (galliambi) quod est "ades...Cybebe", simile est illi, "vice veris et Favoni" : DIOM ,AG 3, 514,14  
inferius comma (galliambi) superiori simile esset, nisi amisisset ultimam syllabam : DIOM ,AG 3, 514,16  
Galliambum aliud ex hoc ipso (galliambo apud Maecenatem) factum, et ei simillimum esset... : DIOM ,AG 3, 514,17  
factum tale (galliambum), "latus horreat flagello, comitum chorus ululet" : DIOM ,AG 3, 514,19  
si (galliambi comma) esset.."comitum chorus volet", esset illi simile, "fera montium dea" : DIOM ,AG 3, 514,21  
hoc (neotericum galliambum) simile est illi de quo paulo antea disputavi : CIOM ,AG 3, 515, 1

ut enervatius fieret et mollius (GALL), secunda aut tertia ab ultima S in duas breves geminata : DIOM ,AG 3, 514,18  
metro (galliambo) quod enervatum diximus, simile est illud neotericum.."rutilos...cape viri" : DIOM ,AG 3, 514,23

GEMELLUM (TEMPS)

ictibus duobus arsis et thesis, non gemello tempore perquirenda est : DIOM ,AG 3, 475, 4

GEMINATA (L)

inter duas vocales..i geminatur, sic..scribi per geminatam litteram metri ratione desiderat : DIOM ,AG 2, 428,18  
barbarismus..fit..adiectione litterae, ut si quis reliquias geminata l littera pronuntiet : DIOM ,AG 2, 452, 6

GEMINATA (S)

ut enervatius fieret et mollius (GALL), secunda aut tertia ab ultima S in duas breves geminata : DIOM ,AG 3, 514,19

GEMINATA (VOC)

u vocalis dichronos media, quae geminata digammon accipit : DIOM ,AG 2, 425,32

GEMINATUS (P)

pedes disyllabi quattuor geminati sedecim duplices fiunt, quos Graeci synzugias vocant : DIOM ,AG 3, 479,26  
trisyllabi (pedes) vero cum trisyllabis geminati sexaginta quattuor (duplices) colliguntur : DIOM ,AG 3, 480, 2

GEMINATUS (SONUS)

in his pronominibus (hic vel hoc) c littera crassum et quasi geminatum continet sonum : DIOM ,AG 2, 430,15

GEMINO

tertiae coniug. productae..perfecto..consuetudo brevitatem adpeiens v L subtrahit..i..geminat : DIOM ,AG 1, 350,28  
mendose qui geminant l litteram et enuntiant mallo nollo, quoniam principale eorum unam habent : DIOM ,AG 1, 386,14  
ex his..vocalibus i et u transeunt in consonantium potestatem, cum ipsae inter se geminantur : DIOM ,AG 2, 422,15  
i litteram geminari in una syllaba posse plurimi negant : DIOM ,AG 2, 422,22  
i...qua interdum geminatur et praeposita sibi aut alteri vocali transit in CNS potestatem : DIOM ,AG 2, 424,26  
inter duas vocales duarum syllabarum posita i geminatur...potestatem tuetur duplicitis CNS : DIOM ,AG 2, 428,17  
inter duas vocales..i geminatur, sic..scribi per geminatam litteram metri ratione desiderat : DIOM ,AG 2, 428,17

GEMINUM (COMMA)

non tantum geminum comma, id est elegus, hexametro subiungitur sed...dactylica tome : DIOM ,AG 3, 503,20

GENEALOGIA

historice (poematos species) est qua narrationes et genealogiae conponuntur : DIOM ,AG 3, 482,33

#### GENERALIS (METAPL.)

Prosthesis est quidam generalis metaplasmus, qui fit per adiectionem  
Aphaeresis est aequa generalis metaplasmus, qui fit per detractionem

: DIOM ,AG 2, 440,32  
: DIOM ,AG 2, 441,20

#### GENERALIS (P)

Hactenus originem et historiam generalium pedum exposuimus

: DIOM ,AG 3, 482,11

#### GENERALISSIMA(FORMA)